
Produktové informace RM 775

Krystalizační přípravek pro vy-
soký lesk RM 775,
práškový

Krystalizační přípravek k zušlechtění a uzavření mramoro-
vých a teracových podlah. Po krystalizaci podlaha zazáří 
vysokým leskem a je tvrdší a odolnější.

Vlastnosti

■ Účinný krystalizační přípravek pro vysoký lesk pro všechny kamenné 
podlahy s obsahem vápna jako mramor, teraco, beton

■ Ve formě prášku
■ Vytváří uzavřením kamene odolný povrch
■ Vytváří zrcadlový vysoký lesk
■ Charakter kamene zůstane zachován
■ Usnadňuje čištění povrchů v budoucnosti (menší opětovné znečištění)
■ Zvlášť vydatný
■ Okamžitě pochůzný po aplikaci
■ Neobsahuje nitrilotriacetát (NTA)

Oblast použití:

Provoz motorových vozidel: kamenné podlahy s obsahem vápna

Čištění budov: kamenné podlahy s obsahem vápna

Hotely, gastronomie, catering: kamenné podlahy s obsahem vápna

Obce: kamenné podlahy s obsahem vápna

Maloobchod: kamenné podlahy s obsahem vápna

Možnosti zpracování

■ Jednokotoučové stroje

Hodnota pH

1.4 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
V koncentrátu kyselý slabě kyselý neutrální slabě alkalický alkalický

Velikost balení Objednací číslo

5 kg 6.295-117.0



Produktové informace RM 775

Použití:

Jednokotoučové stroje - krystalizace

■ Základní čištění povrchu.
■ Dostatečně omýt čistou vodou a vodu odsávat do té doby, než se úplně 

odstraní špína a zbytky čisticích prostředků.
■ Nechat uschnout.
■ Stroj vybavit vhodným padem.
■ 
■ Á m², pastu rovnoměrně rozetřít padem po povrchu.
■ Povrch obratem leštit zařízením, až se vytvoří vysoký lesk.
■ Krystalizační prostředek vykartáčovat velkým množstvím vody a stan-

dardním kartáčem z povrchu.
■ Povrch vysát vysavačem pro vysávání mokrých a suchých nečistot.

Instrukce pro zpravování:

■ Vyzkoušet snášenlivost s materiálem na nenápadném místě.
■ Případně silné opotřebení a rýhy v podlaze před ošetřením jemně vybrou-

sit.
■ Skladovat v suchu.

Varování a bezpečnostní poradenství v soula-
du se směrnicem EU:

■ Signální slovo Varování
■ P280 Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle/obli-

čejový štít.
■ H302 + H312 Zdraví škodlivý při požití a při styku s kůží
■ P270 Při používání tohoto výrobku nejezte, nepijte ani nekuřte.
■ P301 PŘI POŽITÍ:
■ P330 Vypláchněte ústa.
■ P302 + P352 PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody a 

mýdla.
■ P501a Odstraňte obsah / obal v souladu s místními / regionálními / 

národními / mezinárodními předpisy.

Další informační podklady:

■ Bezpečnostní list (MSDS)

Dávkování a vydatnost:

Objem: Druh čištění: Předředění: Dávkování: Znečištění: Vydatnost:

1 kg Krystalizace 30 g/m²čistý 30 m²

Rádi Vám poradíme: Kärcher spol. s r.o.
Modletice 141
251 01

Tel.+420/323 606 014
Fax+420/323 606 020 
info@kaercher.cz 
www.kaercher.cz


